
Pigtail semi-serré 900 µm easy-strip LC/APC monomode OS2 9/125 µm 2
mètres, couleur jaune, dénudage > 20cm, férule céramique

GGM S3MLCAPC2M

Pigtails OS2 9/125 µm, gaine jaune.

Gaine 900 ?m serrée easy-strip
Polissage APC
Connecteur angulaire 8°
Perte d'insertion typique : &leq; 0,15 dB
Return loss typique : &GreaterEqual; 65 dB
Nombre de cycles : 1000 (variation 0,2 dB)
Température d'utilisation : - 5 °C à + 60 °C
Test individuel IL/RL fourni avec chaque pièce
Numéro de traçabilité unique
Gaine jaune
Connecteurs conformes à 100% aux standards composants IEC 61754
Fibre excédant les performances requises par l'ITU-T G652D (faible pic OH)
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